یہ سن کر سب حضرت عمرؓ پر جھپٹ پڑے اور دیر تک ان کو مارتے رہے۔ حضرت عمرؓ فرماتے تھے تم جو چاہو کر لو اب تو میں یہ دین نہیں چھوڑ سکتا۔

(البدایہ والنہایہ جلد 3 ص 82- از ابن کثیر طبع اولی 1966 مکتبہ معارف بیروت)

CPL
51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

9 مارچ 2001ء 13 ذی الحجہ 1421 ہجری 9 مارچ 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 55

ٹیچرز ٹریننگ کلاس

☆ امراء کرام کی خدمت میں گزارش ہے کہ ایڈیشنل نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن و وقف عارضی کے زیر انتظام ربوہ میں 2- اپریل تا 22 اپریل بیس روزہ قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس شروع ہو رہی ہے۔